
1 

 

II Kadencja 
29 Posiedzenie Prezydium KRDL 

 
Uchwała Nr 56-P/II/2009 

z dnia 19 czerwca 2009 roku 
Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o wyrejestrowanie laboratorium z Ewidencji 
Laboratoriów prowadzonej przez KRDL 

  
Na podstawie art. 47 pkt. 9 lit. e, w związku z art. 19 ust 1 i 2 i art. 46 ust 4 ustawy z dnia 
27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz.U.04.144.1529 ze zm.) 
oraz uchwały nr 32/II/2007 KRDL z dnia 15 września 2007 roku w sprawie upoważnienia 
Prezydium KRDL do wykonywania czynności należących do kompetencji Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych, Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
postanawia: 

§ 1 
Ustalić wzór wniosku o wyrejestrowanie laboratorium z Ewidencji Laboratoriów 
prowadzonej przez KEDL, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


